第１号様式（第７条関係）

下田市家庭用生ごみ処理機器モニター希望申請書

                           　　　                  　　　　　年　　月　　日

　下　田　市　長　　様

                                      住　　所

                                      氏　　名

                                      電話番号

　下田市家庭用生ごみ処理機器モニターとなり、処理機器等の貸出しを受けることについて、下記のとおり申請します。

記

１．物　　　　品　　    家庭用生ごみ処理機器		１台

２．モニター期間　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

３．モニター要件に関する事項（あてはまる項目にㇾを入れてください）
　□下田市内に居住している。
　□処理機器等の設置場所を屋内に確保できる。
　□処理機器等を適正に管理できる。
　□生ごみ処理実績報告に協力できる。